РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЖИРИМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2025                               с.Джирим                                         № 01
О докладе территориальной избирательной комиссии
об итогах выборов главы Джиримского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия  и депутатов
Совета депутатов Джиримского сельсовета Ширинского
 района Республики Хакасия пятого созыва
  Совет депутатов Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия РЕШИЛ:
     1. Доклад территориальной избирательной комиссии об итогах выборов главы Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия  и депутатов Совета депутатов Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия принять к сведению.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Джиримского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия:                                                                А.А. Буйнов